* com m ifforix uel fquipollens * nunq operatur translatione 
7  dñij ipfo iure in uenditorem .fnifi qñ appofitum eft t|>e có  

tradus uenditionis in ipfo contradu, &  anteq fitacquifitu
ius ex contradu, fecus aút fi poft:utno.gl.reputatafingula
ris i  l.ab emptione.ff.de paefin verbo colligitur,&  illam fe- 
quuntur omnes doc. &  Bal.& Sal.in d.l.traditionib. circa 
prin.& Bal.in 1.2.C.cóia de le .&  illud d f effe fadum  in c ó  
tradu,qcP eft fadum  anteq eontradus fit abfolutus á parti- 
bus.l.cótradus.C.de fñinftr.& no.Cy. &  Bar.in l.in  bonxfi- 
dei.C .d e pac.&  C y.in  l.cú antiquioribus.C. de teft.& Bar. 

S in 1. 1 .ff.de pac.& in l.leda.ff. fi cer. p e t.f  fed qñ per nota
rium coram partibus &  teftibus ledum &  publicatum eft 
inftfm ,&  partes concorditer illa ita publicata cófenferint, 
d f contractus á partibus abfolutus, ut no.gl.in d.l. contra- 
ctus.& Sal.i d.l.in bonx fidei.circa vltim.col. ubi hoc d icit 
effe uerum, etiam fi nondum notarius nomina teftium ap- 
pofuerat,fed illa poftea appofuit,ut ib i per eum .& fie ét ex  
hoc Capite non poffet agi contra dom.Baptiftam prodictu, 

« E t quamuis ex  prodictis apparet de m ultiplici refponfio
ne ad allegata in contrarium, tamen fpecialius refp@deo,& 
dico, q> non ob. dum dicitur, quód pactum le g is  commif
forix  operatur translationem dominij ipfo iure in  uendito 
rem ,quia refpondeo,quód illud non eft pactum legis com - 
m ifforix, fed pactum de reuédendo, in quo cafu non tranf- 
fertur dñium ipfo iure,fed folum oritur actio perfonalis c »  
tra emptorem 1.Í.&  3.C .de pact.inter em pt.& uendi.&  pro 
baui fupra in 3. &  4>argu. &  tanto magis fi non fuit ad ie- 
ctum pactum in contractu, fed extra,ut in  5. argu. V el p ó t  
dici,q> tex.in  d.l.fi cum uenderet, loquitur in uenditore,q 
non erat dom inus,fed creditor, qui ggndendo non uidetur 
transferre dominium,fed ius pignoris, &  quód hxc fuerit 
mens creditoris,colligitur ex illo pacto facto per creditore 
eo tempore,cum conuentum fuit,q> debitori offerenti pre
tium liceret recipere rem fuam,& ponderanda funt illa uer 
ba,rem fuam, quia per hoc colligebatur,q> uoluit transfer
re ius pignorum , non autem plenum dñium. H x ceftin ten  
t io  Ful. licét non ita claré aperire uideatur, &q> faltem qñ 
uerba pacti refolutiui non funt directa, prout non funt uer
ba pacti de reuendédo, non competat rei uendicatio,nó fo 
lum directa,fed ét utilis,&  hoc aperté tenet R aph. Cu.í d.L 
1 .in fift.ff.de don.dicés ita effe de méte g l.& d o c.i 1.2.de pa 
cris inter em pt.& uen.non violando tex.Et fubdit, q> certé 
inutiliter &  fuperuacuo diceret ille tex. non dari vendica- 
tionem,fi intellexerimus tátum directá denegari,ut ibi,fed 
bene dari utiieaa per d.U icum  uenderet.Et hoc argu.utic